
 

一般社団法人全国病児保育協議会  

加盟施設長 殿 

 

 

一般社団法人全国病児保育協議会 

平成２４年度事業年会費納入のお願い 

 

拝啓 

 平素は、協議会に格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。この度協議会は一般社団

法人となり、益々の皆さまからのご指導、ご鞭撻を賜り歩んで行きたいと思っております。 

さて、法人化に伴い今年度の年会費の処理が遅くなりましたことお詫び申し上げます。改め

まして、平成 24 年度事業年会費のお振込をお願いいたします。 

  

年会費は同封の振込用紙をご利用の上、最寄りの郵便局にてお振込み下さい。 

 なお、当方の事務処理の都合上、９月末日迄にお納めください。ご不明な点等がございま

したら、ＦＡＸで事務局までお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

平成２４年度分  

◎事業年会費   補助受託施設・・・・・・25,000 円 

◎  〃     補助未受託・未開設・・・12,000 円 

     （上記のどちらか当てはまる方の金額をお納めください） 

◎賛助会費    １口 10,000 円 

 ※賛助会費は当会の活動にご賛同していただける場合、 

事業年会費と併せてお振込みください。 

 

【振込先】郵便振込み 口座番号 00140-8-378172  

                 名  義 一般社団法人 全国病児保育協議会 

以上 

  

☆住所変更などありましたら、事務局までメールまたは FAX にてご連絡ください。 

 

 

一般社団法人 全国病児保育協議会 

会 長  稲見 誠 

 

【一般社団法人 全国病児保育協議会事務局】 

〒154-0002 東京都世田谷区下馬 3-22-13 

いなみ小児科内 

FAX：03-3411-4936 


